2017/06/08 21:29:35 / 17335777_株式会社ＳＵＢＡＲＵ_総会その他（Ｃ）

株 主 各 位 (証券コード7270)
2017年６月９日

東京都渋谷区恵比寿一丁目20番８号

(旧商号：富士重工業株式会社)

代表取締役社長　吉永　泰之

「第86期定時株主総会招集ご通知」の修正について

拝啓　株主の皆様には平素よりご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　2017年６月１日発送の「第86期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

　なお、当社ウェブサイトに掲載しております「第86期定時株主総会招集ご通知」のPDFファイルは、修正

後のものでございます。

敬具

記

【修正の内容および修正箇所】

　修正の内容は次ページのとおりであります。なお、修正箇所は、朱字下線にて表示しております。

－ 1 －

株主各位

2017/06/08 21:29:35 / 17335777_株式会社ＳＵＢＡＲＵ_総会その他（Ｃ）

第86期定時株主総会招集ご通知　49ページ　（ご参考）当社のコーポレートガバナンス体制
＜修正後＞

（2017年３月31日現在）
株主総会

会
計
監
査
人

意
思
決
定
・
監
督
機
能

業
務
執
行
機
能

監査役会：4名
監査役　　：2名
社外監査役：2名

取締役会：8名
取締役　　：6名
社外取締役：2名

役員指名会議

社長

経営会議
内部監査部門

役員報酬会議

CSR委員会

など

品質改善委員会

中央安全衛生委員会

環境委員会

コンプライアンス委員会

社会貢献委員会

コーポレートガバナンス企画委員会

役員指名会議・役員報酬会議 構成
代表取締役・秘書室担当取締役・

社外取締役

執
行
役
員

重要案件の
付議・報告

方針提示
計画等承認

計画提言
報告等

本社共通部門

スバル自動車部門

航空宇宙カンパニー

執行会議

執行会議

グループ会社

選解任
選解任

選解任

意思決定

監査

付議・報告

連携

報告

報告
報告

報告報告
指示・監督

連携

連携

会計
監査

監査

社外役員
情報交換

選解任

CSR
委員長

経営会議

＜修正前＞
（2017年３月31日現在）

株主総会

会
計
監
査
人

意
思
決
定
・
監
督
機
能

業
務
執
行
機
能

監査役会：4名
監査役　　：2名
社外監査役：2名

取締役会：8名
取締役　　：6名
社外監査役：2名

役員指名会議

社長

経営会議
内部監査部門

役員報酬会議

CSR委員会

など

品質改善委員会

中央安全衛生委員会

環境委員会

コンプライアンス委員会

社会貢献委員会

コーポレートガバナンス企画委員会

役員指名会議・役員報酬会議 構成
代表取締役・秘書室担当取締役・

社外取締役

執
行
役
員

重要案件の
付議・報告

方針提示
計画等承認

計画提言
報告等

本社共通部門

スバル自動車部門

航空宇宙カンパニー

執行会議

執行会議

グループ会社

選解任
選解任

選解任

意思決定

監査

付議・報告

連携

報告

報告
報告

報告報告
指示・監督

連携

連携

会計
監査

監査

社外役員
情報交換

選解任

CSR
委員長

経営会議

以上

－ 2 －

株主各位